TỈNH ĐOÀN HÀ TĨNH
BCH ĐOÀN THỊ XÃ KỲ ANH
***
Số:  88 - GM/ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Thị xã Kỳ Anh, ngày 09  tháng 5 năm 2017

GIẤY MỜI
Thực hiện chương trình công tác Đoàn và Phong trào Thanh thiếu nhi năm 2017; Kế hoạch số 09 - KH/LN, ngày 04/4/2017 giữa Thị đoàn - Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Kỳ Anh về việc tổ chức Hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ”; thiết thực kỷ niệm 127 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2017). Thị đoàn – Phòng GD&ĐT thị xã Kỳ Anh tổ chức Hội thi “Chúng em kể chuyện Bác Hồ” cấp thị xã lần thứ I - năm 2017.

Thành phần: Trân trọng kính mời:
Ở tỉnh: Thường trực, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Hội Đồng đội tỉnh, Ban TTN trường học Tỉnh đoàn, Ban Đoàn kết tập hợp thanh niên tỉnh đoàn.
Ở Thị xã:
- Thường trực Thị ủy, HĐND; lãnh đạo UBND Thị xã;
- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận; Trung tân BD chính trị Thị xã;
- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Giáo dục & Đào tạo; lãnh đạo Phòng lao đông TB&XH Thị xã;

- Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Thị xã;

- Đài PT – TH Thị xã, Báo Hà Tĩnh (đến dự và đưa tin).
Ở cơ sở:
- BTV Đoàn, Chủ tịch Hội đồng đội các xã, phường;
- Ban giám hiệu các trường TH, THCS trên toàn thị xã.
   - Các đ/c Tổng phụ trách đội các trường TH, THCS trên toàn thị xã.

   Thời gian: (01 ngày) ngày 14 tháng 5 năm 2017( Chủ nhật)
- Khai mạc vào hồi 07h30, ngày 14 tháng 5 năm 2017.
- Bế mạc và trao giải vào hồi 16h30, ngày 14 tháng 5 năm 2017.
    Địa điểm: Hội trường UBND thị xã Kỳ Anh.
Ban Thường vụ Thị đoàn trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian quy định.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu
	TM. BAN THƯỜNG VỤ THỊ ĐOÀN
BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Cao Bắc